
Melissa s novým klipem Šašek

Napsal uživatel Petr Kohoutek
Úterý, 02 Listopad 2021 01:24

  Nové, zatím nejvýpravnější video k letošnímu albu Folk, vydává kutnohorská Melissa. Na svá
bedra si ho vzala především zpěvačka Melissy Lucka Strnadová, která má sama zkušenosti z
ochotnického divadla. Velkou pomocí byla i sestava Ochotnického spolku Matouš z Ratají nad
Sázavou.
 
A právě na zámku v Ratajích se za podpory obce video natáčelo. Společnost Cinex production,
která má zkušenosti třeba s natáčením pro Harlej a další, tu podle scénáře Lucky natočila
emočně lehce kontrastní video. Více už máte možnost posoudit sami. Další novinky Melissa
chystá.
 
www.melissamusic.cz
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=ss29ZybJC2U}

 1 / 1

http://www.melissamusic.cz

